
  TURKISH 

13217TR.2207  

PAGE 1 OF 8 

Family Tax Benefit 
 
Family Tax Benefit, çocuk büyütme maliyetine yardımcı olan 2 bölümlük bir ödemedir. 
 
Family Tax Benefit Part A, her çocuk için ödenir. Aldığınız miktar, ailenizin gelirine ve 
koşullarına bağlıdır.  
 
Bir çocuk 1 yaşını doldurmadan önce bakımınıza girerse veya herhangi bir yaştan bir 
çocuğu evlat edinirseniz, Family Tax Benefit Part A ödemenize geçici bir artış alabilirsiniz. 
Buna Newborn Upfront Payment and Newborn Supplement denir. 
 
Family Tax Benefit Part B, bekar ebeveynlere, ebeveyn olmayan bakıcılara (büyükanne ve 
büyükbabalar, koruyucu ve akrabalık bakıcıları gibi) ve 1 ana geliri olan çiftlere ekstra 
yardım sağlar. Alacağınız miktar, aile gelirinize ve en küçük çocuğunuzun yaşına bağlı 
olacaktır. 
 
Bir çocuğun bakımını paylaşıyorsanız, bir miktar Family Tax Benefit alabilirsiniz. Çocuğa 
zaman olarak en az % 35 oranında bakmanız gerekir. 

Uygunluk 
Family Tax Benefit Part A 
Aşağıdaki özelliklere sahip bağımlı bir çocuğa bakıyorsanız, Family Tax Benefit Part A’dan 
yararlanabilirsiniz: 
• 15 yaşından küçük veya 

• 16 ile 19 yaş arası ve 
o kabul edilebilir bir eğitim yüküne sahip 12’inci sınıf veya eşdeğer bir yeterliliğe giden 

onaylanmış bir kursta tam zamanlı eğitim almak, veya 
o eğitim alma gerekliliğinden muafiyet tanınmış olmak; ve 
o kendi başına bir gelir desteği ödemesi almıyor olmak.  

 
16 ile 19 yaşları arasındaki bağımlı bir çocuk için Family Tax Benefit Part A 'ya 
uygunsanız, bu yardım tam zamanlı ortaöğretime devam etmeleri veya eğitim alma 
gerekliliklerinden muaf olmaları durumunda, 19 yaşını doldurdukları takvim yılının sonuna 
kadar ödenebilir. 
 
Family Tax Benefit Part B 
Bir çiftin eşlerinden biri iseniz, 13 yaşından küçük bağımlı bir çocuğa bakmanız 
durumunda Family Tax Benefit Part B 'den yararlanabilirsiniz. 
 
Bekar bir ebeveyn veya bakıcı, büyükanne ve büyükbaba veya büyük büyükanne ve büyük 
büyükbaba olan bir bakıcısıysanız, aşağıdaki özelliklere sahip bir çocuğa bakmanız 
durumunda, Family Tax Benefit Part B 'den yararlanabilirsiniz: 
• 16 yaşından küçükler veya 

• tam zamanlı bir ortaöğretim öğrencisi veya 18 yaşını doldurdukları takvim yılının sonuna 
kadar eğitim alma gerekliliklerinden muaf tutulanlar ve 
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• kendi başına bir gelir desteği ödemesi almıyor olmak.  
Çoğu durumda, 16 ila 19 yaş arası çocuklar için evde eğitim, Family Tax Benefit  
için eğitim alma gereksinimlerini karşılamamaktadır. 

Aşı gereksinimleri 

Çocuğunuz aşı gereksinimlerini karşılamıyorsa, Family Tax Benefit Part A. 
oranınızı düşürebiliriz. 
 
Daha fazla bilgi için servicesaustralia.gov.au/immunisation adresine gidin. 
 
Family Tax Benefit Part A ve gelir desteği ödemesi alıyorsanız 
 
Çocuğunuz 4 yaşına giriyorsa, sağlık kontrolü yaptırması gerekebilir. Aksi takdirde, Family 
Tax Benefit Part A oranınız düşebilir. Çocuğunuzun 5 doğum gününden önce sağlık 
kontrolünden geçtiğini bize bildirmeniz gerekir. Bize bildirmezseniz veya çocuğunuzun 
sağlık kontrolü yoksa, Family Tax Benefit Part A ödeme oranınız düşebilir. 
 
İndirimli oran çocuğunuzun 5. doğum gününde başlayacak ve 26 haftaya kadar devam 
edecektir. Bu, Family Tax Benefit Part A 'yı ne kadar süre aldığınıza ve sizin veya eşinizin 
bir gelir desteği ödemesi alıp aldığınıza bağlıdır. 

İkamet gereksinimleri 
Family Tax Benefit Part A ve Part B'den yararlanabilmek için ikamet gereksinimlerini 
karşılamanız gerekir . 
 
Avustralya'da yaşıyor olmalısınız ve aşağıdaki gereksinimlerden birini karşılamalısınız: 
• Avustralya vatandaşlığına sahip olmak 

• kalıcı vizeye sahip olmak 

• Special Category Vizesine sahip olmak veya 

• belirli bir geçici vize türüne sahip olmak, örneğin Partner Provisional veya Temporary 
Protection vizesi. 

 
Çocuğunuz da ayrıca ikamet şartlarını yerine getirmeli veya sizinle birlikte yaşamalıdır ve 
bu ödemeyi aldığınız sürece ikamet gereksinimlerini karşılamaya devam etmelisiniz. 
 
Kalıcı vizeniz 1 January 2019 (1 Ocak 2019) tarihinde veya sonrasında verildiyse, Family 
Tax Benefit Part A 'yı alabilmeniz için Avustralya'da en az 1 yıl veya toplamı bir yıl olan 
dönemler boyunca yaşıyor ve fiziksel olarak ikamet ediyor olmanız gerekir. 
 
Aşağıdakilerden biri geçerliyse, Newly Arrived Resident’s Waiting Period geçirmek 
zorunda kalmayabilirsiniz: 
• Avustralya vatandaşısınız 

• Yeni Zelanda pasaportuyla geldiniz (yani, Special Category Visa’ya sahiptiniz veya 
sahipsiniz) 

http://servicesaustralia.gov.au/immunisation
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• mültecisiniz veya daha önce mülteciydiniz 

• belirli bir vize alt sınıfındasınız veya sınıfındaydınız 

• bir mülteci, eski mülteci veya insani yardım göçmeninin eşisiniz ve Avustralya'ya 
geldiklerinde bu kişinin eşiydiniz 

• sosyal güvenlik ödeneği, sosyal güvenlik emekli aylığı, Parental Leave Pay, Dad and 
Partner Pay veya Farm Household Allowance alıyorsunuz 

• 1 January 2019 (1 Ocak 2019) tarihinden önce Family Tax Benefit için uygunluğa izin 
veren bir vize aldınız. 

 
Family Tax Benefit Part B'ye uygunsanız, bunu Family Tax Benefit Part A için Newly 
Arrived Resident’s Waiting Period 'unu geçirirken alabilirsiniz. 

Child support ve Family Tax Benefit 
Önceki bir ilişkiden bir çocuk için Family Tax Benefit talebinde bulunuyorsanız , Family Tax 
Benefit Part A 'nın taban oranından daha fazlasını almak için child support almak üzere 
makul bir işlem yapmanız gerekir. 
 
Child support başvurusunda bulunamıyorsanız, bize bildirmelisiniz. Bazı durumlarda bir 
sosyal görevliyle konuşmanız gerekebilir. 
 
Family Tax Benefit alıyorsanız ve siz veya eşiniz child support alıyor veya ödüyorsanız, 
Family Tax Benefit’inizi hesaplarken child support’u dikkate alırız . Çocuğunuzun bakımını 
paylaşıyorsanız, bakım yüzdenizi hesaplayacağız ve bunu ne kadar Family Tax Benefit ve 
child support almaya hak kazandığınızı hesaplamak için kullanacağız. 

Talep etme 
Family Tax Benefit'i iki haftada bir veya yıllık toplu ödeme olarak almayı seçebilirsiniz. Hak 
talebinde bulunmanın en kolay yolu çevrimiçidir. 
Çevrimiçi talepte bulunmak için bir myGov hesabınızın ve Centrelink çevrimiçi hesabınızın 
olması gerekir. myGov hesabınız Centrelink'e bağlı olmalıdır. 
myGov hesabınız yoksa, oluşturmak için my.gov.au adresine gidin. 
 
Yıllık toplu ödeme talepleri, mali yılın sonundan itibaren 12 ay içinde sunulmalıdır. 
 
Family Tax Benefit'i iki haftada bir almayı seçerseniz, her mali yılın başında aile gelirinizi 
tahmin etmeniz gerekir. Bu tahmini, myGov aracılığıyla Centrelink çevrimiçi hesabınızı 
kullanarak yıl boyunca istediğiniz zaman güncelleyebilirsiniz. 
 
Ayrıca şunları da yapmanız gerekir: 
• Sizin ve eşinizin mali yılın sonundan itibaren 12 ay içinde vergi beyannamesi 

verdiğinizden emin olun. Australian Taxation Office daha sonra sizin ve eşinizin gelirini 
onaylayacaktır, veya 

http://my.gov.au/
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• mali yılın sonundan itibaren 12 ay içinde vergi beyannamesi vermeniz gerekip 
gerekmediğini bize bildirin. 

Family Tax Benefit’inizi Dengeleme 
Family Tax Benefit'i iki haftada bir aldığınızda, 1 July (1 Temmuz'da) başlayan her mali yıl 
için aile gelirinizi tahmin etmenizi isteriz, böylece mali yıl boyunca size ne kadar Family 
Tax Benefit ödeyeceğimizi hesaplayabiliriz. 
 
30 June (30 Haziran'da) sona eren her mali yılın bitiminden sonra, ödemenizi dengeleriz. 
Bu, tahmininize dayanarak size ödediğimiz Family Tax Benefit tutarını, o mali yıl için 
gerçek aile gelirinize dayanarak ne kadar almanız gerektiğiyle karşılaştırdığımız anlamına 
gelir. 
 
Family Tax Benefit'inizin tutarı, almanız gereken tutarla aynı değilse, sizi bilgilendireceğiz. 
 
Gelirinizi fazla tahmin ettiyseniz, hak kazandığınızdan daha az Family Tax Benefit almış 
olabilirsiniz. Böyle bir durumda, bir tamamlama ödemesi alabilirsiniz. Gelirinizi olduğundan 
düşük tahmin ettiyseniz, fazla ödeme almış olabilirsiniz ve geri ödemeniz gerekebilir. 
 
Dengeleme sürecinde Family Tax Benefit Part A ve Family Tax Benefit Part B takviyeleri 
için uygunluğunuzu kontrol edeceğiz. Uygun şartlara sahipseniz, bunu size otomatik olarak 
ödeyeceğiz. 

Daha fazla bilgi için 
• İngilizce dilinde daha fazla bilgi için servicesaustralia.gov.au/ftb adresine gidin 

•  Kendi dilinizdeki bilgileri okuyabileceğiniz, dinleyebileceğiniz veya izleyebileceğiniz 
servicesaustralia.gov.au/yourlanguage adresine gidin 

• Centrelink ödemeleri ve hizmetleri hakkında bizimle kendi dilinizde konuşmak için 131 
202 numaralı telefonu arayın 

• Medicare için 132 011'i ve Child Support için 131 272'yi arayın. Bir tercümana 
ihtiyacınız varsa bize bildirin, ücretsiz olarak bir tercüman ayarlayacağız 

• Bir servis merkezini ziyaret edin. 
Not: Avustralya'nın herhangi bir yerinden ev telefonunuzdan '13'lü numaralara yapılan 
aramalar sabit bir tarife üzerinden ücretlendirilir. Bu tarife, yerel bir aramanın fiyatından 
farklı olabilir ve telefon servis sağlayıcıları arasında da değişebilir. Ev telefonunuzdan 
'1800' numaralarına yapılan aramalar ücretsizdir. Herkese açık telefonlardan ve cep 
telefonlarından yapılan aramalar zamanlanabilir ve daha yüksek bir tarifeden 
ücretlendirilebilir.  

Feragatname 
Bu yayında yer alan bilgiler yalnızca ödemeler ve hizmetler için bir rehber olarak 
tasarlanmıştır. Bir ödeme için başvurmak isteyip istemediğinize karar vermek ve özel 
koşullarınızla ilgili bir başvuruda bulunmak sizin sorumluluğunuzdadır. 

http://servicesaustralia.gov.au/ftb
http://servicesaustralia.gov.au/yourlanguage
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Family Tax Benefit 
Family Tax Benefit is a 2 part payment that helps with the cost of raising children. 
 
Family Tax Benefit Part A is paid for each child. The amount you get depends on your 
family’s income and circumstances.  
 
If a child enters your care before they turn 1, or you adopt a child of any age, you may get 
a temporary increase to your Family Tax Benefit Part A. This is called Newborn Upfront 
Payment and Newborn Supplement. 
 
Family Tax Benefit Part B gives extra help to single parents, non-parent carers (such as 
grandparents, foster and kinship carers) and couples with 1 main income earner. The 
amount you get will depend on your family income and the age of your youngest child. 
 
If you share the care of a child, you may be able to get some Family Tax Benefit. You 
need to have care of the child for at least 35% of the time. 

Eligibility 
Family Tax Benefit Part A 
You may be eligible for Family Tax Benefit Part A if you care for a dependent child who is: 
• younger than 15 years of age, or 

• 16 to 19 years of age, and 
o undertaking full-time education in an approved course leading towards a year 12 or 

equivalent qualification with an acceptable study load, or 
o has been granted an exemption from study requirements; and 
o is not receiving an income support payment in their own right.  

 
If you are eligible for Family Tax Benefit Part A for a dependent child aged 16 to 19 years 
of age, it can be paid until the end of the calendar year in which they turn 19 years of age, 
if they continue in full-time secondary study or are exempt from the study requirements. 
 
Family Tax Benefit Part B 
If you are a member of a couple, you may be eligible for Family Tax Benefit Part B if you 
have care of a dependent child younger than 13 years of age. 
 
If you are a single parent or carer, grandparent or great-grandparent carer, you may be 
eligible for Family Tax Benefit Part B if you care for a child who is: 
• younger than 16 years of age, or 

• a full-time secondary student or exempt from the study requirements, up until the end of 
the calendar year in which they turn 18 years of age, and 

• not receiving an income support payment in their own right. 
In most cases home schooling for children 16 to 19 years of age does not meet study 
requirements for Family Tax Benefit. 
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Immunisation requirements 
 
If your child does not meet the immunisation requirements, we may reduce your rate of 
Family Tax Benefit Part A. 
 
Go to servicesaustralia.gov.au/immunisation for more information. 
 
If you are receiving Family Tax Benefit Part A and an income support payment 
 
If your child is turning 4, they may need to have a health check. If they do not, your Family 
Tax Benefit Part A rate may reduce. You need to tell us your child has had a health check 
before the child’s 5th birthday. If you do not tell us, or if your child does not have a health 
check, your Family Tax Benefit Part A payment rate may reduce. 
 
The reduced rate will start on their 5th birthday and continue for up to 26 fortnights. This is 
based on how long you got Family Tax Benefit Part A, and you or your partner got an 
income support payment. 

Residence requirements 
To be eligible for Family Tax Benefit Part A and Part B, you must meet residence 
requirements. 
 
You must be living in Australia and either: 
• have Australian citizenship 

• hold a permanent visa 

• hold a Special Category Visa, or 

• hold a certain temporary visa type, for example a Partner Provisional or Temporary 
Protection visa. 

 
Your child must also meet the residence requirements or be living with you and you must 
continue to meet the residence requirements for as long as you get this payment. 
 
If your permanent visa is granted on or after 1 January 2019, you must be living and 
physically residing in Australia for a period or periods that total at least 1 year before you 
can get Family Tax Benefit Part A. 
 
You may not have to serve a Newly Arrived Resident’s Waiting Period if one of the 
following applies, you: 
• are an Australian citizen 

• arrived on a New Zealand passport (i.e, held or hold a Special Category Visa) 

• are a refugee or former refugee 

• hold or previously held a specific visa subclass 

http://servicesaustralia.gov.au/immunisation


  ENGLISH 

PAGE 7 OF 8  Services Australia 

• are the partner of a refugee, former refugee or humanitarian migrant, and were the 
partner of that person at the time they arrived in Australia 

• are in receipt of a social security benefit, social security pension, Parental Leave Pay, 
Dad and Partner Pay or Farm Household Allowance 

• were granted a visa allowing eligibility for Family Tax Benefit before 1 January 2019. 
 
If you are eligible for Family Tax Benefit Part B, you can get this while you are serving the 
Newly Arrived Resident’s Waiting Period for Family Tax Benefit Part A. 

Child support and Family Tax Benefit 
If you are claiming Family Tax Benefit for a child from a previous relationship, you must 
take reasonable action to get child support in order to receive more than the base rate of 
Family Tax Benefit Part A. 
 
If you are not able to apply for child support, you should let us know. In some cases you 
may need to speak to a social worker. 
 
If you get Family Tax Benefit and you or your partner get or pay child support, we will 
consider your child support when we calculate your Family Tax Benefit payment. If you 
share the care of your child, we will work out your percentage of care and use this to 
calculate how much Family Tax Benefit and child support you are eligible for. 

Claiming 
You can choose to get Family Tax Benefit fortnightly, or as an annual lump sum. The 
easiest way to claim is online. 
To make a claim online you need a myGov account and a Centrelink online account. Your 
myGov account must be linked to Centrelink. 
If you do not have a myGov account, go to my.gov.au to create one. 
 
Annual lump sum claims must be submitted within 12 months of the end of the financial 
year.  
 
If you choose to get Family Tax Benefit fortnightly, you need to estimate your family 
income at the start of each financial year. You can update this estimate any time during 
the year using your Centrelink online account through myGov. 
 
You also need to: 
• make sure you and your partner lodge tax returns within 12 months of the end of the 

financial year. The Australian Taxation Office will then confirm the income for you and 
your partner, or 

• tell us if you are not required to lodge a tax return within 12 months of the end of the 
financial year. 

http://my.gov.au/
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Balancing your Family Tax Benefit 
When you get Family Tax Benefit fortnightly, we ask you to estimate your family income for 
each financial year, which begins on 1 July, so we can work out how much Family Tax 
Benefit to pay you over the financial year. 
 
After the end of each financial year, which finishes on 30 June, we balance your payment. 
This means we compare the amount of Family Tax Benefit we paid you based on your 
estimate, against how much you should have received based on your actual family income 
for that financial year. 
 
If the amount of Family Tax Benefit you got is not the same as the amount you should 
have received, we will let you know. 
 
If you overestimated your income, you may have received less Family Tax Benefit than 
you were eligible for. If this happens, you may receive a top-up payment. If you 
underestimated your income, you may have been paid too much and may need to pay it 
back. 
 
We will check your eligibility for Family Tax Benefit Part A and Family Tax Benefit Part B 
supplements during the balancing process. If you are eligible, we will pay it to you 
automatically. 

For more information 
• Go to servicesaustralia.gov.au/ftb for more information in English 

• Go to servicesaustralia.gov.au/yourlanguage where you can read, listen to or watch 
information in your language 

• Call 131 202 to speak with us in your language about Centrelink payments and services 

• Call 132 011 for Medicare and 131 272 for Child Support. Let us know if you need an 
interpreter, and we will arrange one for free 

• Visit a service centre. 
Note: calls from your home phone to ‘13’ numbers from anywhere in Australia are charged 
at a fixed rate. That rate may vary from the price of a local call and may also vary between 
telephone service providers. Calls to ‘1800’ numbers from your home phone are free. Calls 
from public and mobile phones may be timed and charged at a higher rate.  

Disclaimer 
The information contained in this publication is intended only as a guide to payments and 
services. It’s your responsibility to decide if you wish to apply for a payment and to make 
an application with regard to your particular circumstances.  

http://servicesaustralia.gov.au/ftb
http://servicesaustralia.gov.au/yourlanguage
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